
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 

CNPJ: 05.149.091/0001-45 

GABINETE DO PREFEITO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018 PMC-PP 

 
Tendo transcorrido regularmente o procedimento licitatório em referência, e depois de 

cumpridas todas as suas fases legais e administrativas, com Fundamentação Legal na Lei 

Federal n° 8.666/93, ratifico e Homologo o procedimento constante na Ata da Comissão 

Permanente de Licitação, Pregão Presencial nº 029/2018, que possui como objeto: aquisição 

de Centrais de Ar para aparelhamento de unidades educacionais da rede de ensino do 

Município de Capanema, em favor da empresa, em favor da empresa: MASSARI 

COMERCIAL EIRELI de CNPJ: 16.526.377/0001-19 com valores globais: 

ITEM VALOR GLOBAL 

01 R$ 109.800,00 

                                                                               

Capanema-PA, 13 de setembro de 2018. 

 

 

___________________________________ 

Francisco Ferreira Freitas Neto 

Prefeito Municipal. 


		2018-09-24T11:29:05-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220




